[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________

                  от  13.09.2024 г.            №  159

Об  утверждении проекта градостроительной документации (произведения градостроительства) «Корректировка генерального плана и правил землепользования и застройки Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 24,25,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  Каракульского сельского поселения,  Протоколом  совещания согласительной комиссии по урегулированию разногласий по замечаниям отраслевых органов исполнительной власти Челябинской области   Совет  депутатов Каракульского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить градостроительную документацию (произведение градостроительства) «Корректировка генерального плана и правил землепользования и застройки Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области»;
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета депутатов
Каракульского сельского поселения			 	Г.А Рукавишникова

image1.jpeg